
                                           

 

 

            REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

   OSNOVNA ŠKOLA „BRAĆA RADIĆ“ 

              K O P R  I V N  I  C A 

 

KLASA: 112-04/25-01/10 

URBROJ: 2137-30-25-17 

Koprivnica, 4.9.2025. godine  

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) te članka 72. Statuta Osnovne škole „Braća 

Radić“ Koprivnica od 16.4.2024. godine (KLASA: 011-01/24-01/1, URBROJ: 2137-30-24-5) 
ravnatelj Krešo Grgac, prof. donosi: 

 

ODLUKU 

O NEIZBORU PO OBJAVLJENOM NATJEČAJU  

ZA RADNO MJESTO UČITELJA/ICE  KOJI OBAVLJA POSLOVE UČITELJA/ICE 

TEHNIČKE KULTURE  

 

 

1. Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i članka 72. Statuta Osnovne škole „Braća 

Radić“ Koprivnica,  ravnatelj Škole je donio Odluku o neizboru kandidata prijavljenih na 

natječaj za radno mjesto učitelj/ica koji/a obavlja poslove učitelja/ice tehničke kulture -  1 

izvršitelj/ica na neodređeno puno radno vrijeme od 40 sati tjedno od 18.8.2025. 

KLASA:112-04/25-01/10, URBROJ:2137-30-25-2. 

 

 Natječaj je objavljen dana 18.8.2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole.

  

 2. Ova Odluka dostaviti će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te objaviti na mrežnoj 

stranici i oglasnoj ploči Škole. 

 

 3. Natječaj za radno mjesto  iz točke I. ove Odluke ponovit će se.  

 

 4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 Na temelju članak 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) dana 18.8.2025.  godine 

raspisan je natječaj za radno mjesto učitelj/ica koji/a obavlja poslove učitelja/ice tehničke 

kulture -  1 izvršitelj/ica na neodređeno puno radno vrijeme od 40 sati tjedno. 

 Ravnatelj ne predlaže niti jednog kandidata po natječaju. 

 U skladu s navedenim ravnatelj Škole  donosi Odluku o neizboru kandidata prijavljenih 

na natječaj. Natječaj će se ponoviti u što kraćem roku.  

         

           RAVNATELJ ŠKOLE: 

         Krešo Grgac, prof. 




		2025-09-04T11:09:31+0200




